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SPIAGGIA DELLA CHIALA FORIO

3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Veteran + Expert (Advanced) Spiaggia Forio Ischia 0,700 km
Seconda Manche 11/02/2018 14:40 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:41:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
2 14:42:26.377
(104) Cerbone Antonio 3 40.590 +0.610 14:43:06.967
1 14:41:54.097 4 1:08.396 +28.416 14:44:15.363
2 39.558 +3.439 14:42:33.655 5 42.322 +2.342 14:44:57.685
3 37.827 +1.708 14:43:11.482 6 43.863 +3.883 14:45:41.548
4 37.695 +1.576 14:43:49.177 7 43.328 +3.348 14:46:24.876
5 14:44:25.296 8 42.164 +2.184 14:47:07.040
6 39.129 +3.010 14:45:04.425 9 44.921 +4.941 14:47:51.961
7 39.884 +3.765 14:45:44.309 10 44.038 +4.058 14:48:35.999
8 38.026 +1.907 14:46:22.335 11 43.497 +3.517 14:49:19.496
9 39.925 +3.806 14:47:02.260 12 42.433 +2.453 14:50:01.929
10 42.391 +6.272 14:47:44.651 13 42.690 +2.710 14:50:44.619
11 42.628 +6.509 14:48:27.279
12 40.700 +4.581 14:49:07.979 (94) Aiello Giovanni
13 41521 +5.402 14:49:49.500 1 14:41:41.209
14 42.781 +6.662 14:50:32.281 2 1:16.892 +35.534 14:42:58.101
3 43.184 +1.826 14:43:41.285
(300) Mattera Vincenzo 4 14:44:22.643
1 14:41:41.559 5 41.783 +0.425 14:45:04.426
2 55.713 +17.643 14:42:37.272 6 43.772 +2.414 14:45:48.198
3 14:43:15.342 7 42.830 +1.472 14:46:31.028
4 39.033 +0.963 14:43:54.375 8 45.505 +4.147 14:47:16.533
5 38.523 +0.453 14:44:32.898 9 45.574 +4.216 14:48:02.107
6 41.825 +3.755 14:45:14.723 10 44.740 +3.382 14:48:46.847
7 41.356 +3.286 14:45:56.079 1 44.897 +3.539 14:49:31.744
8 42.712 +4.642 14:46:38.791 12 45.324 +3.966 14:50:17.068
9 41.250 +3.180 14:47:20.041 13 46.579 +5.221 14:51:03.647
10 39.666 +1.596 14:47:59.707
11 40.488 +2.418 14:48:40.195 (216) Mazzella Franco
12 39.666 +1.596 14:49:19.861 1 14:41:53.259
13 41.028 +2.958  14:50:00.889 2 14:42:41.708
14 42.027 +3.957 14:50:42.916 3 49.094 +0.645 14:43:30.802
4 51.085 +2.636 14:44:21.887
(144) Di Mauro Antonio 5 51.415 +2.966 14:45:13.302
1 14:41:43.756 6 51.083 +2.634 14:46:04.385
2 40.995 +0.170 14:42:24.751 7 49.910 +1.461 14:46:54.295
3 41.092 +0.267 14:43:05.843 8 51.495 +3.046 14:47:45.790
4 41.652 +0.827 14:43:47.495 9 49.805 +1.356 14:48:35.595
5 43.188 +2.363 14:44:30.683 10 53.725 +5.276 14:49:29.320
6 41.398 +0.573 14:45:12.081 11 59.559 +11.110 14:50:28.879
7 42.866 +2.041 14:45:54.947 12 52.652 +4.203 14:51:21.531
8 41.491 +0.666 14:46:36.438
9 46.003 +5.178 14:47:22.441 (534) Morgera Giovanni
10 44.294 +3.469 14:48:06.735 1 14:41:44.754
1 42.166 +1.341 14:48:48.901 2 1:18.270 +37.904 14:43:03.024
12 14:49:29.726 3 40.723 +0.357 14:43:43.747
13 41.429 +0.604 14:50:11.155 4 14:44:24.113
14 43.003 +2.178 14:50:54.158 5 41.520 +1.154 14:45:05.633
6 41.207 +0.841 14:45:46.840
(33) Innocenzi Adele 7 41.148 +0.782 14:46:27.988
1 14:41:45.456 8 2:52.767 +2:12.401 14:49:20.755
2 43.413 +2.463 14:42:28.869
3 14:43:09.819
4 42.103 +1.153 14:43:51.922
5 43.245 +2.295 14:44:35.167
6 43.226 +2.276 14:45:18.393
7 45.259 +4.309 14:46:03.652
8 44.839 +3.889 14:46:48.491
9 48.773 +7.823 14:47:37.264
10 47.752 +6.802 14:48:25.016
1 46.782 +5.832 14:49:11.798
12 45.565 +4.615 14:49:57.363
13 44.916 +3.966 14:50:42.279
(324) Morgera Michele
1 14:41:46.397
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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